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Santiago de Cali, Agosto 28 de 2020 
	

??) 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DAGUA 
E.S.D 

REFERENCIA: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MANUEL JOSE DAGUA MENSA 
RAD: 2016-00142 

JAEL ALVAREZ BUENDIA, mayor de edad, vecina de Cali(V), identificada con la cédula de ciudadanía 

No. 31.935.610 expedida en Cali (V), Abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 

101.389 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada judicial 
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., presento la liquidación del crédito por un valor total de 
$10.579.843.84, con fecha de corte al 28 de agosto de 2020 

Del señor Juez, Atentamente, 

_.-- 
JAEL ALVAREZ BUENDIA 

C. C. No. 31.935.610 de Cali 

T. P. No. 101.389 del Consejo Superior de la Judicatura 

Carrera 85 No 11-74 Apto 401 Unidad 12 Multicentro Cali. Correo Electrónicojab.abogada@gmailmm Tele 	
961656 celular 3107820378 Cali — Colombia Página 



OBLIGACION 725069760041240 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL $ 4.171.856,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%) 
24/08/2015 31/08/2015 8 2,14 $ 23.807,39 

1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 89.277,72 
1/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $ 92.253,64 
1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $ 89.277,72 
1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 92.253,64 

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $ 93.978,01 
1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 87.914,91 
1/D3/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 93.978,01 
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 94.283,95 
1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 97.426,74 
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 94.283,95 
1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 100.875,48 
1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 100.875,48 
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 97.621,43 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 103.462,03 
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 100.124,54 
1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 103.462,03 
1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 105.186,40 
1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 95.007,07 
1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 105.186,40 
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 101.793,29 
1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 105.186,40 
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 101.793,29 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 103.462,03 
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 103.462,03 
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 98.038,62 
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 100.013,29 
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 95.952,69 
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 98.720,02 
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 98.288,93 
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 89.945,22 
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 98.288,93 
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 94.283,95 
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 96.995,65 
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 93.449,57 
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 95.271,28 
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 94.840,19 
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 91.363,65 
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 93.546,92 
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 90.112,09 
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 92.684,73 
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 91.822,55 
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 84.883,36 
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 92.684,73 
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 89.277,72 
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 92.684,73 
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 89.277,72 
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 92.253,64 
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 92.253,64 
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 89.277,72 
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 91.391,46 
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 88.026,16 
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 90.529,28 
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 90.098,18 
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 85.495,24 
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 90.960,37 
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 86.774,60 
1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 87.511,63 
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 84.271,49 
1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $ 87.080,54 
1/08/2020 28/08/2020 28 2,03 $ 79.042,77 

Total Intereses de Mora $ 5.673.626,84 
Subtotal $ 9.845.482,84 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital $ 4.171.856,00 
Total Intereses Corrientes (+) $ 702.977,00 

Total Intereses Mora (+) $ 5.673.626,84 
Otros conceptos $ 31.384,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 10.579.843,84 
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Santiago de Cali, Agosto 28 de 2020 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DAGUA 
E.S.D 

REFERENCIA: EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: LUZ ALBA CABEZAS 
RAD: 2016-00106 

JAEL ALVAREZ BUENDIA, mayor de edad, vecina de Cali(V), identificada con la cédula de ciudadanía 

No. 31.935.610 expedida en Cali (V), Abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 

101.389 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada judicial 
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., presento la liquidación de los créditos por un valor total 
de $25.461.622.95, con fecha de corte al 28 de agosto de 2020 

Del señor Juez, Atentamente, 

JAEL ALVAREZ BUENDIA 
C. C. No. 31.935.610 de Cali 

T. P. No. 101.389 del Consejo Superior de la Judicatura 

Carrera 85 No 11-74 Apto 401 Unidad 12 Multicentro Cali. Correo Electrónico jalabogada@gmail.com 
 Telefax. 3961656 celular 3107820378 Cali— Colombia Página 1 



OBLIGACION 725069760043280 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL $ 8.747.440,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%) 

20/12/2015 31/12/2015 12 2,14 $ 	 74.878,09 

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $ 	 197.050,67 

1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 	 184.337,72 

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 	 197.050,67 

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 	 197.692,14 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 	 204.281,88 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 	 197.692,14 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 	 211.513,10 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 	 211.513,10 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 	 204.690,10 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 	 216.936,51 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 	 209.938,56 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 216.936,51 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 	 220.552,12 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 	 199.208,37 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 	 220.552,12 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 	 213.437,54 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 	 220.552,12 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 	 213.437,54 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 	 216.936,51 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 	 216.936,51 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 	 205.564,84 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 	 209.705,29 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 	 201.191,12 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 	 206.993,59 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 	 206.089,69 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 	 188.594,81 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 	 206.089,69 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 	 197.692,14 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 	 203.377,98 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 	 195.942,66 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 	 199.762,37 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 	 198.858,47 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 	 191.568,94 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 	 196.146,76 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 	 188.944,70 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 	 194.338,96 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 	 192.531,15 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 	 177.981,25 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 	 194.338,96 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 	 187.195,22 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 	 194.338,96 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 	 187.195,22 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 	 193.435,06 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 	 193.435,06 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 187.195,22 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 191.627,25 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 	 184.570,98 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 	 189.819,45 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 	 188.915,55 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 	 179.264,20 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 	 190.723,35 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 	 181.946,75 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 183.492,13 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 176.698,29 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 182.588,23 

1/08/2020 28/08/2020 28 2,03 $ 	 165.734,83 

Total Intereses de Mora $ 	11.160.013,14 

Subtotal $ 	19.907.453,14 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital $ 8.747.440,00 

Total Intereses Corrientes (+) $ 1.235.013,00 

Total Intereses Mora (+) $ 11.160.013,14 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 21.142.466,14 



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial  
CAPITAL  

$ 	1.015220,00 

Desde  Hasta Días Tasa Mensual(%) 
17/09/2015  30/09/2015 14 2,14 10.139,66 1/10/2015  31/10/2015 31 2,14 $ 	 22.452,11 1/11/2015  30/11/2015 30 2,14 21.727,85 1/12/2015  31/12/2015 31 2,14 $ 	 22.452,11 1/01/2016  31/01/2016 31 2,18 22.871,78 1/02/2016  29/02/2016 29 2,18 21.396,18 1/03/2016  31/03/2016 31 2,18 22.871,78 1/04/2016  30/04/2016 30 2,26 $ 	 22.946,23 1/05/2016  31/05/2016 31 2,26 $ 	 23.711,11 1/06/2016  30/06/2016 30 2,26 $ 	 22.946,23 1/07/2016  31/07/2016 31 2,34 $ 	 24.550,44 1/08/2016  31/08/2016 31 2,34 24.550,44 1/09/2016  30/09/2016 30 2,34 $ 	 23.758,49 
1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 	 25.179,94 1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 	 24.367,68 1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 	 25.179,94 1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 25.599,60 1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 	 23.122,22 1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 25.599,60 1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 	 24.773,81 1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 	 25.599,60 1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 	 24.773,81 1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 25.179,94 1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 	 25.179,94 1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 23.860,02 1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 	 24.340,60 1/11/2017  30/11/2017 30 2,30 $ 	 23.352,36 1/12/2017  31/12/2017 31 2,29 $ 	 24.025,86 1/01/2018  31/01/2018 31 2,28 $ 	 23.920,94 1/02/2018  28/02/2018 28 2,31 $ 	 21.890,30 1/03/2018  31/03/2018 31 2,28 $ 	 23.920,94 1/04/2018  30/04/2018 30 2,26 $ 	 22.946,23 1/05/2018  31/05/2018 31 2,25 $ 	 23.606,19 1/06/2018  30/06/2018 30 2,24 $ 	 22.743,17 1/07/2018  31/07/2018 31 2,21 $ 	 23.186,52 1/08/2018  31/08/2018 31 2,20 $ 	 23.081,61 1/09/2018  30/09/2018 30 2,19 $ 	 22.235,51 1/10/2018  31/10/2018 31 2,17 22.766,86 1/11/2018  30/11/2018 30 2,16 $ 	 21.930,91 1/12/2018  31/12/2018 31 2,15 $ 	 22.557,03 1/01/2019  31/01/2019 31 2,13 22.347,19 1/02/2019  28/02/2019 28 2,18 $ 	 20.658,38 1/03/2019  31/03/2019 31 2,15 $ 	 22.557,03 1/04/2019  30/04/2019 30 2,14 $ 	 21.727,85 1/05/2019  31/05/2019 31 2,15 1/06/2019  30/06/2019 30 

22.557,03 
2,14 21.727,85 $ 1/07/2019  

1/08/2019  
31/07/2019 31 2,14 $ 	 22.452,11 31/08/2019 31 2,14 $ 	 22.452,11 1/09/2019  30/09/2019 30 2,14 

1/10/2019  31/10/2019 31 2,12 
21.727,85 

$ 	 22.242,28 1/11/2019  30/11/2019 30 2,11 $ 	 21.423,25 1/12/2019  31/12/2019 31 2,10 $ 22.032,44 1/01/2020  
1/02/2020  

31/01/2020 
29/02/2020 

31 
29 

2,09 	 $ 
2,12 

21.927,53 
1/03/2020  31/03/2020 31 2,11 	 $ 

20.807,29 
1/04/2020  30/04/2020 30 2,08 	 $ 

22.137,36 
1/05/2020  31/05/2020 31 2,03 	 $ 

21.118,66 
21.298,03 1/06/2020  30/06/2020 30 2,02 

1/07/2020  31/07/2020 31 2,02 
20.509,46

1 1/08/2020  28/08/2020 28 2,03 
21.193,1 

Total Intereses de Mora 	$ 
19.236,93 

1.363.429,28 
Subtotal $ 2.378.749,28 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital  $ 1.015.320,00 
Total Intereses Corrientes (+)  $ 62.038,00 

Total Intereses Mora (+)  $ 1.363.429,28 
Otros conceptos  $ 10.944,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 2.451.731,28 



OBLIGACION 725069760049690 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL $ 	 521.763,00 

Desde,  .  Hasta Dias Tasa Mensual(%) 

21/0912015 30/09/2015 10 2,14 $ 	 3.721,91 

1/10/2015 	- 31/10/2015 31 2,14 $ 	 11.537,92 

1/11/2015• 30/11/2015 30 2,14 $ 	 11.165,73 

1/12/2015 	. 31/12/2015 31 2,14 $ 	 11.537,92 

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 11.753,58 

1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 	 10.995,29 

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 	 11.753,58 

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 	 11.791,84 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 	 12.184,91 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 	 11.791,84 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 	 12.616,23 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 	 12.616,23 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 	 12.209,25 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 	 12.939,72 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 	 12.522,31 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 	 12.939,72 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 	 13.155,38 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 	 11.882,28 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 	 13.155,38 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 12.731,02 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 	 13.155,38 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 12.731,02 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 	 12.939,72 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 	 12.939,72 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 	 12.261,43 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 	 12.508,40 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 	 12.000,55 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 	 12.346,65 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 	 12.292,74 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 	 11.249,21 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 	 12.292,74 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 	 11.791,84 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 	 12.130,99 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 	 11.687,49 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 	 11.915,33 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 	 11.861,41 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 	 11.426,61 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 	 11.699,67 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 	 11.270,08 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 	 11.591,83 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 	 11.484,00 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 	 10.616,14 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 11.591,83 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 11.165,73 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 	 11.591,83 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 	 11.165,73 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 	 11.537,92 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 	 11.537,92 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 	 11.165,73 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 	 11.430,09 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 	 11.009,20 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 11.322,26 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 	 11.268,34 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 10.692,66 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 11.376,17 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 	 10.852,67 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 	 10.944,85 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 	 10.539,61 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 10.890,93 

1/08/2020 28/08/2020 28 2,03 $ 	 9.885,67 

Total Intereses de Mora $ 	 699.164,13 

Subtotal $ 	1.220.927,13 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital $ 521.763,00 

Total Intereses Corrientes (+) $ 646.050,40 

Total Intereses Mora (+) $ 699.164,13 

Otros conceptos $ 448,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 1.867.425,53 
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Santiago de Cali, Agosto 28 de 2020 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DAGUA 
E.S.D 

REFERENCIA: EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOSE LINO TROCHEZ DAGUA 
RAD: 2016-00206 

JAEL ALVAREZ BUENDIA, mayor de edad, vecina de Cali(V), identificada con la cédula de ciudadanía 

No. 31.935.610 expedida en Cali (V), Abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 

101.389 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada judicial 

del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., presento la liquidación del crédito por un valor total de 
$23.105.982.58, con fecha de corte al 28 de agosto de 2020 

Del señor Juez, Atentamente, 

JAEL ALVAREZ BUENDIA 

C. C. No. 31.935.610 de Cali 

T. P. No. 101.389 del Consejo Superior de la Judicatura 

Carrera 85 No 11-74 Apto 401 Unidad 12 Multicentro Cali. Correo Electrónico jab.abogadagginailaoin Telefax. 3961656 celular 3107820378 Cali—Colombia Página 
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OBLIGACION 725069760051727 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL $ 	9.420.320,00 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%) 

31/12/2015 31/12/2015 1 2,14 $ 	 6.719,83 

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 212.208,41 

1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 	 198.517,54 

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 	 212.208,41 

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 	 212.899,23 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 219.995,87 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 212.899,23 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 227.783,34 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 	 227.783,34 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 	 220.435,49 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 	 233.623,94 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 	 226.087,68 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 233.623,94 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 237.517,67 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 	 214.532,09 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 	 237.517,67 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 	 229.855,81 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 	 237.517,67 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 	 229.855,81 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 	 233.623,94 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 	 233.623,94 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 221.377,52 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 	 225.836,47 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 	 216.667,36 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 	 222.916,17 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 	 221.942,74 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 	 203.102,10 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 	 221.942,74 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 	 212.899,23 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 	 219.022,44 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 	 211.015,17 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 	 215.128,71 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 214.155,27 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 	 206.305,01 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 	 211.234,98 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 	 203.478,91 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 	 209.288,11 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 	 207.341,24 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 191.672,11 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 	 209.288,11 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 	 201.594,85 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 	 209.288,11 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 	 201.594,85 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 	 208.314,68 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 208.314,68 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 	 201.594,85 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 	 206.367,81 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 	 198.768,75 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 	 204.420,94 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 	 203.447,51 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 	 193.053,76 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 	 205.394,38 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 	 195.942,66 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 	 197.606,91 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 190.290,46 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $ 	 196.633,48 

1/08/2020 28/08/2020 28 2,03 $ 	 178.463,66 

Total Intereses de Mora 11.944.557,58 

Subtotal $ 	21.364.877,58 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital $ 9.420.320,00 

Total Intereses Corrientes (+) $ 1.651.773,00 

Total Intereses Mora (+) 11.944.557,58 

Otros conceptos $ 89.332,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 23.105.982,58 



POR LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE DAGUA, 
SE PROCEDE A EFECTUAR LA SIGUIENTE LIQUIDACION DE COSTAS A 
CARGO DE LA PARTE DEMANDADA, A FAVOR DE LA PARTE DEMANDANTE. 

PROCESO 	 EJECUTIVO 

RADICACION No. 2019-00074-00 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

CUADERNO PRINCIPAL 

VLR CURADURIA FL. 46 $350.000.00 
VLR AGENCIAS EN DERECHO FL. 52 $840.000.00 
TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS $1.190.000,00 

SON: UN MILLON CIENTO NOVENTA MIL PESOS MCTE ($1.190.000,00) 

DAGUA, 	CDcr -  DE 2 
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LEIDY JOHANNA SANCHE 
SECRETARIA 

FIJACIÓN Y TRASLADO 

A LAS 08.00 DE LA MAÑANA DE HOY  23  DE  i O •  DE 2.020, FIJE EN 
LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO Y POR EL TERMINO DE 
UN (01) DIA LA LISTA CON LA CONSTANCIA A QUE SE REFIERE EL ART. 110 
DEL C.G.P. A LAS 08.00 A.M DEL DIA SIGUIENTE AL DE ESTA FIJACIÓN, SE 
EMPIEZA A CORRER A LAS PARTES TRASLADO DE LA LIQUIDACIÓN DE 
COSTAS POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS, DENTRO DE LOS CUALES 
PODRA OBJETARSE HASTA EL DIA 28 DE 30. 2020. 

(ART. 366- C.G. PROCESO) 

LA SECRETARIA, 

LEIDY JOHANNA SANCHE 

pA,M.RAMAJUDICIAL.GOV.00 
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